— Cathedrali Ecclesiae Raymundianae, noviter erectae, Exc.mum 
P. D. Candidum Lorenzo González, hactenus Episcopum Praelatum 
eiusdem sedis. 

— Cathedrali Ecclesiae Balsensi, noviter erectae, Exc.mum P. D. 
Rinum Carlesi, hactenus Episcopum Praelatum eiusdem sedis. 

die 28 Octobris. — Cathedrali Ecclesiae Sancti Rochi R. D. Abelardum 
Franciscum Silva, e clero archidioecesis Bonaërensis, moderatorem spi
ritus in seminario dioecesis Sancti Michaelis in Argentina. 

SACRA CONGREGATIO 
PRO GENTIUM EVANGELIZATIONE 

SEU DE PROPAGANDA FIDE 

DECRETA 

I 

MALACEN.-GIOHOREN. 

De Cathedrae episcopalis translatione. 

Summus Pontifex Paulus VI, v. m. per Constitutionem Apostoli
cam Spe certa, die 18 mensis Decembris anno Domini 1972 datam, Se
dem et Cathedram Episcopales Dioecesis Malacensis-Giohorensis in loco 

49 - A. A. S 
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vulgo Johor Bahru posuit Ecclesiam Deo in honorem Immaculatae 
Conceptionis B. M. V. dicatam ad Cathedralem templum elevavit. 

Nunc vero Excellentissimus Dominus Iacobus Chan Soon Cheong, 
Episcopus Malacensis-Giohorensis, ab Apostolica Sede enixe rogavit ut 
Cathedra Episcopalis a supradicta Ecclesia Immaculatae Conceptio
nis B. M. V. in eodem oppido Johor Bahru, ad novam Ecclesiam Sa
cratissimo Cordi Iesu dicatam, iam exstructam et proxime consecran
dam, transferretur. 

Porro Sacrum hoc Consilium Christiano Nomini propagando, omni
bus mature perpensis, porrectis precibus annuendum censuit. 

Quapropter, vigore specialium facultatum a Summo Pontifice Ioanne 
Paulo Divina Providentia P P . II sibi concessarum, suppleto, quate
nus opus sit, eorum interesse habentium vel habere praesumentium 
consensu, praesenti Decreto, perinde valituro ac si Apostolicae sub 
plumbo Litterae datae forent templum Sacratissimo Cordi Iesu dica
tum, in civitate Johor Bahru situm, ad dignitatem et fastigium Ec
clesiae Cathedralis evehit, ecclesiam tamen Domino in honore Imma
culatae Conceptionis B. M. V. ibidem exstantem, iuri communi aliarum 
ecclesiarum in ipsa Dioecesi Malacensi-Giohorensi, restituit. 

Ad haec exsecutioni mandanda, Summus Pontifex Exc.mum Domi
num Renatum Raphaelem Martino, Archiepiscopum titulo Segermi-
tanum ac Apostolicum in Malaysia Delegatum deputat, necessarias et 
opportunas eidem tribuens facultates, onere imposito ad eandem Sa
cram Congregationem mittendi authenticum exemplar actus peractae 
exsecutionis. 

Datum Romae, ex Aedibus Sacrae Congregationis pro Gentium 
Evangelizatione seu de Propaganda Fide, die septima mensis Septem
bris anno Domini 1981. 

AGNELLUS Card. Rossi, Praefectus 

L. © S. 

83 D. S. Lourdusamy, a Secretis 
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II 

MANDETRIEN. -DUMNEN. 

De Cathedrae episcopalis translatione. 

Ad bonum animarum consulendum, Summus Pontifex Leo XIII anno 
Domini 1881 antiquam Dioecesim Dumnensem restituit, eiusque Sedem 
et Cathedram Episcopalem in oppido Mandetriensi, vulgo Mostar, in 
Herzegovina, constituit. 

Nunc vero Excellentissimus Ordinarius Mandetriensis-Dumnensis, 
ab Apostolica Sede enixe rogavit ut Cathedra Episcopalis ab ecclesia 
Domino in honorem Sanctorum Principum Apostolorum Petri et Pauli, 
in eodem oppido Mandetriensi, ad novam Ecclesiam Domino in hono
rem Beatae Mariae Virginis, Caeli Reginae et Ecclesiae Matris iam 
exstructa et hac ipsa die consecrata, transferretur. 

Porro Sacrum hoc Consilium Christiano Nomini propagando, om
nibus mature perpensis, porrectis precibus annuendum censuit. 

Quapropter, vigore specialium facultatum a Summo Pontifice Ioanne 
Paulo Divina Providentia Pp. II sibi concessarum, suppleto, quatenus 
opus sit, eorum interesse habentium vel habere praesumentium con
sensu, praesenti Decreto, perinde valituro ac si Apostolicae sub plumbo 
Litterae datae forent, templum Domino dicato sub honore Beatae Ma
ria Virginis, Caeli Reginae et Ecclesiae Matris, in civitate Mandetriensi 
sita, ad dignitatem et fastigium Ecclesiae Cathedralis evehit, ecclesiam 
tamen Sanctorum Apostolorum Petri et Pauli ibidem exstantem, iuri 
communi aliarum ecclesiarum in ipsa Dioecesi Mandetriensi-Dumnensi, 
restituit. 

Ad haec exsecutioni mandanda, Summus Pontifex Exc.mum ac 
Rev.mum Dominum Michaelem Cecchini, Archiepiscopum titulo Aqui-
leiensem ac Apostolicum in Iugoslavia Pro-Nuntium deputat, necessa
rias et opportunas eidem tribuens facultates, onere imposito ad eandem 
Sacram Congregationem mittendi authenticum exemplar actus peractae 
exsecutionis. 

Datum Romae, ex Aedibus Sacrae Congregationis pro Gentium 
Evangelizatione seu de Propaganda Fide, die duodécima mensis Sep
tembris anno Domini 1981. 

AGNELLUS Card. Rossi, Praefectus 
L. B S. 

£B D. S. Lourdusamy, a Secretis 

740 Acta Apostolicae Sedis - Commentarium Officiale 

S A C R A C O N G R E G A T I O 

P R O C A U S I S S A N C T O R U M 

i 

TUSCULANA 

Beatificationis et Canonizationis Servae Dei Mariae Gabrielae Sagheddu, 

Monialis professae Ordinis Cisterciensium Reformatorum. 

SUPER DUBIO 

An constet de virtutibus theologalibus Fide, Spe et Caritate tum in 
Deum tum in proximum, necnon de cardinalibus Prudentia, Iustitia, 
Temperantia et Fortitudine, earumque adnexis, in gradu heroico, in 
casu et ad effectum de quo agitur. 

(( In hoc apparuit caritas Dei in nobis, quod Filius Dei unigenitus 
a Patre in mundum missus est, ut homo factus totum genus humanum 
redimendo regenerar et atque in unum congregaret (cf. 1 Io. 4, 9; Col. 
1, 18-20; Io. 11, 52). Qui antequam seipsum in ara crucis hostiam im
maculatam offerret, Patrem pro credentibus oravit, dicens: "Ut om
nes unum sint, sicut tu, Pater, in me, et ego in te, ut et ipsi in nobis 
unum sint; ut credat mundus quia tu me misisti" (Io. 17, 21) ». In 
hisce verbis Concilium Oecumenicum Vaticanum II principia et fun
damenta proponit catholicae doctrinae de oecumenismo. Sed statim spi
rituales et absconditos eius fontes in intima cordium renovatione per 
gratiam divini Spiritus aperte attingit, ac sollicite ostendit. Ait enim : 
(( Oecumenismus veri nominis sine interiore conversione non datur. 
Etenim ex novitate mentis (cf. Eph., 4, 28), ex sui ipsius abnegatione 
atque ex caritatis Uberrima effusione proficiscuntur et maturescunt 
desideria unitatis ». Et iterum : « Haec cordis conversio vitaeque san
ctitas, una cum privatis et publicis supplicationibus pro Christianorum 
unitate, tamquam anima totius motus oecumenici existimandae sunt, 
et merito oecumenismus spiritualis nuncupari possunt » (Decretum Uni
tatis Redintegratio, nn. 3, 7, 8). 

Sed iam multo ante quam Concilium Vaticanum II magnum hoc 
commune votum unitatem Christianorum consequendi scripto confir
maret et illustraret quaenam essent vitae supernaturalis condiciones 
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ut hoc fieret, Dominus in Ecclesia suscitaverat quosdam, voci Spiritus 
obsequentes, inscios temporum praenuntius, eos ad orationem et ad 
oblationem alliciens, ut prophetice significarent eius nuntium unitatis. 
In his excivit et in lucem protulit, priore huius saeculi parte, iuvenem 
Monialem Trappistam, Mariam Gabrielam Sagheddu, fortis Sardiniae 
humilem filiam, ut, quasi ignara, et testis esset supplicationis a Christo 
Patri exhibitae unum sint», et in hac perficienda primas ageret 
partes. 

Eius vita brevissima fuit. Nata die 17 mensis Martii, anno 1914, iri 
pago Dorgali, intra fines dioecesis Nuorensis, die 23 mensis Aprilis anno 
1939, vesperis Dominicae Boni Pastoris est ad Sponsum vocata. 

Quinque et viginti anni omnino fuerunt, quorum duos et viginti 
in natali Sardinia egit, tres vero postremos Cryptae Ferratae in Trap-
pae silentio. 

Puella Maria Sagheddu innotuit proprietatibus regionis suae vehe
menter signata, omnibus laudibus et vitiis gentis suae praedita. Forti 
animo et corpore fuit; ingeniosa et prudens; operosa et firma; mo
desta et verecunda; generosa et constans. Sed saepe eius indoles aspe-
ram se protulit, impotentem, irritabilem, pervicacem, insolentem, etsi 
non sine assidua et fortiore in dies voluntate se corrigendi. Adulescens 
religionibus solummodo necessariis contenta fuit, aperte et obstinate 
recusans meliora persequi ; namque lusus cum amicis, etsi insontes, ma
lebat, quam paroeciales conventus. Sed duodevicesimum annum fere 
agens, anno 1932, sororem amisit tribus annis minorem, cui quodam
modo mater fuerat. Maria gravi et recóndito dolore commota est, qui 
brevi eam mutavit. Divina enim gratia providente, fecundo quodam 
discrimine pressa, ita spiritu maturescebat et intus augebatur, ut ve
ram inciperet « cordis conversionem » usque ad mortem non desituram. 
Obsequenter pio et usu perito sacerdoti spiritum suum regendum com
misit; Actionem Catholicam professa, assidue conventus et catechesim 
in paroecia frequentabat, ipsa catechista; diu in ecclesia morabatur 
precationes peractura, moxque coepit se Missa et Communione coti
diana corroborare, sentiens sibi necessarium esse Deum nancisci. Inde 
magis ac magis ad Deum ita properavit, ut unum et viginti annos nata 
sine ulla dubitatione ((totum illud» eligeret, quod est Deus, eique se 
traderet. Suo confessario parens etiam in hoc maximo vitae suae mo
mento, die 30 mensis Septembris anno 1935 Trappam Cryptae Ferratae 
adiit, petivitque ut sineretur in ea «parvam suam oblationem» depo
nere. Trappa Cryptae Ferratae vera palaestra ei fuit «strictae obser-
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vantiae » ; namque severa ibi clausura, asperae exercitationes paeniten
tiales, durus manuum labor, rigidum silentium et, imprimis, perpe
tuus cursus orationis, diurnus et nocturnus : quae omnia id spectant, 
iuxta S. Benedictum, ut Deus vere quaeratur et artior cum eo coniunctio. 

Expiatio, reparatio, incommoda, erant religiositatis eius temporis 
praecipua elementa, maxime monasticae pietatis. In Communitate ta
men Trappensi Cryptae Ferratae, praeter laudabilia haec, nova alia 
in consuetudinem venerant, sive quod crescebat initialis oecumenicus 
motus, sive quod P. Couturier vehementer suaserat ut «Octo dierum 
supplicationes pro Unitate Christianorum» celebrarentur. Soror Maria 
Gabriela hoc aere oecumenicae oblationis toto pectore fruita est, eoque 
cum esset perfusa ostendit quantum posset et vellet totam se hac in 
re dicare. Pridie calendas Novembres, die festo Christi Regis, vota mo
nastica profitens, suum « amoris pactum cum Divino Sponso » inierat, 
his verbis Dominum postulans : « Consume me, tamquam parvulam amo
ris hostiam». Tribus post mensibus, mense Ianuario anno 1938, per 
« Octavam Unitatis » vitam obtulit pro Christianorum unitate, novam 
addens flammam ad holocaustum consummandum. Simpliciter, per oboe
dientiam superioribus praestitam, instanti Spiritus voci parens, vitam 
suam manibus credidit Divini Sponsi, qui ilico significavit se doni fra-
grantiam acceptam habuisse. 

Exinde enim continenter res adversae subsecutae sunt, iacturae, di
scessus, corporis et animi tormenta, quae omnia aequo animo suscepit. 

Ita, per divinam Crucis doctrinam, miro cum incremento, quod ipsa 
in suis epistulis testatur, consuetam et constantem adepta est eorum 
Spiritus fructuum possessionem, quos Apostolus ad Galatas enumerat 
quique sunt : « Caritas, gaudium, pax, longanimitas, benignitas, bo
nitas, fides, mansuetudo, continentia)) (Gal. 5, 20). 

Cum summo laboraret morbo, ex valetudinario S. Ioannis de Urbe 
hoc suae Abbatissae familiariter scripsit : « Il Signore mi tiene sulla 
croce nuda, e io non ho altra consolazione che di sapere che soffro per 
compiere la volontà divina e in spirito di obbedienza». 

Haec omnia passa est, divino charismate favente, tacite et occulte, 
sine intermissione oblationem iterando et absolute promovendo, in dies, 
heroice in fidelitate erga Amorem proficiendo. 

Ipsam vitae suae oblationem pro Christianorum unitate nihil aliud 
esse existimavit, quam rem communem, meram consequentiam « parvae 
oblationis » initio factae, quam studiose vel carissimos celavit quamque 
in secreto Dei silentio texit. 
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Iuvenem igitur miramur huic aetati valde consentaneam; sincerum 
etenim exemplar vitae evangelicae pro suo tempore facta est, et ita 
paupertate spiritus, «parvulorum» et «simplicium» propria, effusit, 
ut inopinato signum temporum evaderet, index pro iuvenibus huius 
aetatis, qui vera et certa sitiunt et multo magis factis quam verbis 
moventur. 

Soror Maria Gabriela Sagheddu, quae in obscuro Trappae degit seque 
devovit, ultra Ecclesiam localem et natalem Insulam lucet; adeo ut 
cum in discrimine ultimo vitae esset, sibi caritatem et gratiam conci
l i a i t ab ipsis segregibus fratribus, praesertim a monachis Anglicanis 
et ecclesiali ratione significaret quantum, qui ex nuntio et mysterio 
Christi vivunt, unitatem sitirent. 

Pretiosa autem Servae Dei mors obtigit, ut superius iam est dic
tum, die 23 mensis Aprilis anno 1939, qui vicesimus quintus, expletus, 
erat eius vitae. Percrebrescens eius sanctimoniae fama caelestibus si
gnis visa est confirmari. Quamobrem factum est, ut Causa de beatorum 
caelitum honoribus eidem decernendis ageretur. Itaque post Ordinarios, 
qui dicebantur, processus vertentibus annis 1958-1959 instructos, in 
ecclesiastica Curia Tusculana atque Rogatoriales apud Curias Nuo-
rensem, Balneoregiensem et Friburgensem, edito super scriptis die 8 
Februarii a. 1961 Decreto, Causa beatificationis introducta est apud 
Apostolicam Sedem die 15 Iulii a. 1965. Recognita deinde est, die 22 
Ianuarii a. 1966, oboedientia Decretis Urbanianis super indebito cultu 
latis, atque Apostolicis, quos vocabant, processibus instructis anno 1966 
super virtutibus in Curiis Tusculana, Nuorensi et Balneoregiensi, de 
inquisitionum tum ordinaria tum apostolica auctoritate institutarum 
iuridica validitate latum est Decretum die 17 Iulii anno 1969. Quibus 
omnibus rite absolutis, de virtutibus theologalibus et cardinalibus iisque 
adnexis Famulae Dei Mariae Gabrielae Sagheddu disceptatum est; et 
primum quidem, die 21 Octobris a. 1980, in peculiari Congressu Officia
lium Praelatorum Patrumque Consultorum Sacrae Congregationis pro 
Causis Sanctorum; deinde, die 27 Ianuarii a. 1981, in Plenario Coetu 
ad Vaticanum celebrato Patrum Cardinalium, ponente seu relatore 
Rev.mo Cardinali infrascripto Petro Palazzini. Tum Rev.mi Cardi
nales, tum antea Prelati Officiales Patresque Consultores, proposito du
bio num Dei Famula virtutes christianas heroum in modum coluisset, 
adfirmantes responderunt. 

Quibus de rebus certior factus, die 5 Februarii hoc anno, per sub
scriptam Cardinalem Praefectum, Summus Pontifex Ioannes Paulus II 
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vota Sacrae Congregationis pro Causis Sanctorum rata habens, man
davit ut Decretum super heroicis Servae Dei virtutibus rite appararetur. 

Quod cum factum esset, Beatissimus Pater, accitis ad Se infrascripto 
Cardinali Praefecto simulque Causae relatore, aliisque convocari so
litis, meque Antistite a Secretis, eisque astantibus, sollemniter edixit : 
Constare de virtutibus theologalibus Fide, Spe et Caritate cum in Deum 
tum in proximum, necnon de cardinalibus Prudentia, Iustitia, Tempe
rantia et Fortitudine earumque adnexis Servae Dei Mariae Gabrielae 
Sagheddu, in gradu heroico, in casu et ad effectum de quo agitur. 

Hoc autem Decretum rite promulgari et in acta S. Congregationis 
pro Causis Sanctorum inseri mandavit. 

Datum Romae, die 4 Maii A. D. 1981. 

P E T R U S Card. P A L A Z Z I N I , Praefectus 

L. 83 S. 

83 Iosephus Casoria, Archiep. tit. Foronovan., a Secretis 

I I 

YENCHOWFUEN. 
Canonizationis Beati Iosephi Freinademetz, sacerdotis missionalis Societatis 

Verbi Divini. 

S U P E R D U B I O 

An eius Causa resumenda sit. 

In pago Abbatia, vulgaribus nominibus Badia vel Abtei, intra fines 
dioeceseos olim Brixinensis, nunc Bauzanensis-Brixinensis, ortum du ¿ 

xit Beatus Iosephus Freinademetz die 15 mensis Aprilis anno 1852. 
Presbyter anno 1875 ordinatus, domum missionum in Steyl (Neearlan-
dia), quam Beatus Arnoldus Janssen paulo ante condiderat, ingressus 
est, et anno 1879 in Sinas missus, ibique ad finem vitae indefesse Evan
gelium annuntiavit. Quo facilius omnibus omnia fieret, ut omnes fa
ceret salvos (cf. 1 Cor. 9, 22), studio sermonis et consuetudinum Sinen-
sium totis incubuit viribus ; idque eo exitu absolvit, ut non solum lingua 
eorum, vestitu ceterisque externis formis, verum etiam ipsa vitae ra
tione, moribus mentisque habitu Sinensis inter Sinensis fieret. Dum pro 
boni pastoris munere aegroto cuidam, morbo typhi affecto, assidet, hunc 
ipsum contraxit; ex quo, die 28 Ianuarii anni 1908 mortuus est. Eum 
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sanctitatis fama et miraculis clarum Summus Pontifex Paulus VI, die 
19 Octobris Anno Sacro 1975, in Beatorum albo ascripsit. 

Ex eo autem tempore cultus et pietas in novensilem hunc Beatum, 
praesertim in dioecesi Bauzanensi-Brixinensi, adeo in dies crevit, ut, eius 
invocato nomine, favores, ni forte vera miracula, a Deo patrata duce
rentur. Id testati sunt in suis ad Summum Pontificem postulatoriis 
litteris missis plures sacrorum Antistites et Sacerdotes, resumptionem 
Causae canonizationis eiusdem Beati enixe supplicantes. 

Instante igitur Rev.do P. Antonio Collet, Societatis Verbi Divini 
postulatore generali, in Congressu S. Congregationis pro Causis Sancto
rum die 17 Iulii a. 1981 habito, praehabita sueta disceptatione, Em.mus 
Cardinalis Praefectus dubium posuit : An Causa Beati Iosephi Freina-
demetz resumenda sit. Et Rev.mi Officiales Praelati ceterique suffragium 
ferentes, una cum eodem Cardinali Praefecto, adfirmando responderunt, 
si id Summo Pontifici placuisset. 

De hisce omnibus certior factus, Summus Pontifex Ioannes Paulus I I , 
responsum Sacrae Congregationis ratum habens, edixit Causam canoni
zationis Beati Iosephi Freinademetz, Sacerdotis missionalis Societatis 
Verbi Divini esse resumendam. 

Datum Romae, die 31 mensis Iulii A. D. 1981. 

P E T R U S Card. P A L A Z Z I N I , Praefectus 

L. © S. 

© Iosephus Casoria, Archiep. tit. Foronovan., a Secretis 

I I I 

MARIANOPOLITANA 
Canonizationis Beatae Mariae Margaritae Dufrost de Lajemmerais viduae 

d'Youville, Fundatricis Sororum a Caritate. 

S U P E R D U B I O 

An eius Causa resumenda sit. 

Primus e Canadia exortus sanctitatis fios, Maria Margarita Dufrost 
de Lajemmerais nata est apud Varennes, prope urbem Marianopolita-
nam, die 5 Octobris anno 1701. Annos nata duo et viginti nobili equiti 
Francisco d'Youville nupsit, a quo sex suscepit liberos, quorum quat
tuor in tenerrima aetate ad Caelites evolarunt. Coniuge demortuo et 
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fere bonis omnibus destituta, vitam segregem ac pauperem duxit. Cum 
autem duo filii, qui ei erant superstites, sacerdotalem vocationem asse
cuti fuerint, ipsa totas in pauperes, infirmos aliosque id genus infor-
tunatos vires ita impendit, ut «mater caritatis universalis» appellari 
meruerit. Quo autem piissimo huic officio aptius satisfaceret, nonnullas 
congregavit virgines, quae anno 1750 Ecclesiae novum in Canadia sa
crarum virginum coetum constituerunt, scilicet Sororum a Caritate, 
quas Grises vulgo vocant. Virtutibus et meritis plena, die 23 mensis De
cembris anno 1771, ad Deum evolavit. 

Venerabilem autem Servam Dei heroicum attigisse virtutum fasti
gium edixit die 3 Maii anno 1955 Pius Papa XII eamque, miraculis 
claram, die 3 Maii anno 1959 in Beatorum Caelitum album rettulit. 

Ex eo die Christifidelium erga novensilem Beatam pietas adeo est 
aucta, ut cum a pluribus in suis necessitatibus constitutis invocata sit, 
feliciter contigerit ut quaedam mirae sanationes, eadem intercedente, 
a Deo patratae dicerentur. Quapropter Sacrorum Antistites Canadien
ses Sororesque a Caritate plurimique fideles enixas preces Summo Pon
tifici porrexerunt, ut praedictae Beatae causa canonizationis rite re-
sumeretur. 

Instante itaque Rev.do P. Angelo Mitri, Congregationis Missiona
riorum Oblatorum B. M. V. Immaculatae, huius Causae postulatore 
legitime constituto, habitus est, die 19 mensis Iunii anno 1981, Con
gressus Ordinarius Sacrae Congregationis pro Causis Sanctorum, in 
quo disceptatum est super dubio : An resumenda sit Causa canoniza
tionis in casu et ad effectum de quo agitur. Et Em.mus Cardinalis Prae
fectus, una cum Officialibus Praelatis ceterisque suffragium ferentibus, 
omnibus mature perpensis, affirmando responderunt de resumenda Causa, 
si id Summo Pontifici placuisset. 

Quibus de rebus facta subscripto die Ioanni Paulo Papae II rela
tione, Sanctitas Sua responsum S. Congregationis pro Causis Sanctorum 
ratum habuit et confirmavit, scilicet : Causam canonizationis Beatae 
Mariae Margaritae Dufrost de Lajemmerais viduae d'Youvüle, Fun
datricis Sororum a Caritate, esse resumendam. 

Datum Romae, die 31 mensis Iulii A. D. 1981. 

P E T R U S Card. P A L A Z Z I N I , Praefectus 

L. © S. 

© Iosephus Casoria, Archiep. tit. Foronovan., a Secretis 
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IV 

TIRASONEN. S E U PASTOPOLITANA 

Canonizationis B. Ezechielis Moreno Diaz, Ordinis Recollectorum S. Au

gustini, Episcopi Pastopolitani. 

SUPER DUBIO 

An eius Causa resumenda sit. 

Ezechiel Moreno Diaz, in pago Hispanico vulgo Alf aro humillimis 
parentibus die 9 Aprilis anno 1848 natus, decimo septimo anno vitae 
suae vota religiosa in coenobio Montis Acuti Ordinis Augustinianorum 
Recollectorum emisit. In Insulis Philippinis Evangelii gentibus praedi
candi causa missus ibique die tertia mensis Iunii a. 1871 sacro presbyte
ratu initiatus, mirabili sollertia doctrinam Christi per quindecim an
nos verbo et exemplo annuntiavit. Rector Collegii Montis Acuti in 
Hispania anno 1885 nominatus, elapso triennio, Columbiam uti Supe
rior Provincialis ad Provinciam S. Mariae de Candelaria petiit. Episco
pali dignitate anno 1894 auctus, vicariatui apostolico Casanarensi tunc 
primum constituto, per biennium praefuit. Demum anno 1898 ad dioe
cesim Pastopolitanam gubernandam translatus, sedulitate ac sollertia 
summa, gregem sibi concreditum ab infectis erroribus tunc temporis 
in Columbia serpentibus defendit, Ecclesiae iura strenuo animo vindi
cavit, errores debellavit, veramque Christi doctrinam scriptis, sermo
nibus ac sanctitate vitae evulgavit. 

Gravi et acerbissimo morbo correptus, octavum supra quinquagesi
mum agens annum, Sacramentis Ecclesiae confortatus, animam Deo 
in coenobio Montis Acuti, ubi vota religiosa emiserat, die 19 Augusti 
anni 1906 reddidit. 

Ipsius fama magis magisque post obitum crebrescente, Causa insti
tuta est de Beatorum Caelitum honoribus ipsi decernendis ; servatis 
autem omnibus de iure servandis, Paulus Papa VI eum die 5 Novem
bris Anno Sacro 1975 Beatorum albo accensuit. Ex tunc autem noven
silis Beati fama et christifidelium erga actuosum missionalem anima
rumque pastorem pietas magis magisque auctae sunt, et Deus beneficia 
Beatum ipsum invocantibus dilargitus est. Quae inter beneficia mirae 
quoque sanationes vulgantur. Id plures sacrorum Antistites familia
rumque Augustinianorum Praesules testati sunt in suis ad Summum 
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Pontificem missis litteris, quibus enixe petunt resumptionem Causae 
canonizationis eiusdem Beati.